2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: _GoBack][bookmark: NUM]от  27.07.2022  № 511

О внесении изменений в Порядок проведения  оценки регулирующего воздействия проектов областных нормативных правовых актов

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов областных нормативных правовых актов, утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 13.11.2015 № 718 (в редакции  постановлений Администрации Смоленской области от 02.03.2016 № 111,                от 30.08.2016 № 521, от 17.02.2017 № 63, от 18.09.2017 № 634, от 25.07.2019 № 425, от 22.07.2021 № 477, от 29.12.2021 № 891), следующие изменения:
1) в абзацах первом и втором пункта 1.5 раздела 1 слова «органом исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительным органом Смоленской области»;
2) в разделе 2:
- в абзацах втором – четвертом пункта 2.45 слова «рабочих дней» заменить словами «календарных дней»;
- в пункте 2.5:
- в подпункте «а»:
- в абзаце втором слово «инвестиционной» заменить словами «иной экономической»;
- в абзаце третьем слова «органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области», слово «инвестиционной» заменить словами «иной экономической»;
- в подпункте «в» слова «органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области»;
- в подпунктах «е», «ж», «и» слово «инвестиционной» заменить словами «иной экономической»;

- в абзаце четвертом пункта 2.9 слово «инвестиционной» заменить словами «иной экономической»;
- в пункте 2.18 слова «органом исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительным органом Смоленской области»;
- в пункте 2.19 слова «органом исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительным органом Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области                                                                               А.В. Островский

image1.png